



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk
Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2019

Fyrkroen ApS

Solbakkevej 47
2820 Gentofte

CVR nr. 33782136

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 01. september 2020.

Dirigent

Bo Søgaard Schou-Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Fyrkroen ApS
Solbakkevej 47
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33782136
Stiftelsesdato: 28. juni 2011
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Bo Søgaard Schou-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 01. september 2020,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab, udlejning af ejendom, samt udføre konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 288.455.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	328.790	340.130
Af- og nedskrivninger	-136.210	-153.228
Resultat før finansielle poster	192.580	186.902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.031	575.220
1. Andre finansielle indtægter	11.438	0
2. Andre finansielle omkostninger	-44.594	-78.776
Ordinært resultat før skat	288.455	683.346
Skat af årets resultat	-44.594	-30.250
ÅRETS RESULTAT	243.861	653.096
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	129.031	575.220
Overført resultat	114.830	77.876
Disponeret i alt	243.861	653.096

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.918.324	13.052.534
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.936.324</u>	<u>13.072.534</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	348.322	1.019.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>348.322</u>	<u>1.019.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.284.646</u>	<u>14.091.825</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.524	42.306
Andre tilgodehavender	0	85.576
Tilgodehavender i alt	<u>424.524</u>	<u>127.882</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	6.473	2.352
Likvide beholdninger i alt	<u>6.473</u>	<u>2.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.997</u>	<u>130.234</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.715.643</u>	<u>14.222.059</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	60.669	60.669
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	268.323	939.292
Overført resultat	1.743.081	828.251
Egenkapital i alt	<u>2.152.073</u>	<u>1.908.212</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	909.018	936.980
Hensatte forpligtelser i alt	<u>909.018</u>	<u>936.980</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.269.005	2.415.151
Gæld til pengeinstitutter	1.989.056	2.153.416
Anden gæld	5.399.808	5.713.708
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.657.869</u>	<u>10.282.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	140.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.690	90.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	445.978
Anden gæld	594.993	418.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.683</u>	<u>1.094.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.654.552</u>	<u>11.376.867</u>
PASSIVER I ALT	<u>13.715.643</u>	<u>14.222.059</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	11.438	0
	<u>11.438</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	-1	-1
Renter, gæld tilknyttede virksomheder	0	-12.990
Renter, kreditorer	-3.986	-300
Renter, ej fradragsberettigede	-5.171	-27.169
Prioritetsrenter, realkredit	-32.536	-36.042
Rentetillæg, selskabsskat	-2.900	-2.274
	<u>-44.594</u>	<u>-78.776</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 5.910.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 109 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 9.658, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 12.918.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Søgaard Schou-Jensen

Direktør 1

På vegne af: Fyrkroen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-920025794164

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-09-02 14:10:34Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-09-02 14:37:02Z

NEM ID 

Bo Søgaard Schou-Jensen

Dirigent

På vegne af: Fyrkroen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-920025794164

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-02 15:31:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OCTUN-23/A8-ME8ND-BE75D-ONUUV-7XWIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>